
Č. j.: 54310/214/19 Vyřizuje: .........​............

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
18048 -  I/46 Sudice, most ev.č. 46-079, systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 
P19V00150890 (dále jen „Zakázka“), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že 
rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy 
(dále jen „vybraný dodavatel“):

ALPINE Bau CZ a.s.

se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 02604795

O d ů v o d n ě n í:

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu 
s § 122 ZZVZ.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:....... ​...........​......... 
Datum: 13.03.2019 10:33:40 +01:00



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK č. 2

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek a § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

1. Identifikace zadávacího řízení

Číslo veřejné zakázky 16PU-003208

Číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele

P19V00150890

Název veřejné zakázky 18048 - 1/46 Sudice, most ev.č. 46-079

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND)

500 111 0007

2. Seznam hodnocených nabídek a hodnocené údaje odpovídají kritériím hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení /právní 
forma účastníka

Sídlo/místo trvalého pobytu
IČO

účastníka
Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

1. ALPÍNE Bau CZ 
a.s.

Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

02604795 14 014 279,57

3.
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, 
stavby a.s.

Mlýnská 388/68, Trnitá, 
602 00 Brno

25317628 16 559 414,34

3. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria hodnocení 
nejnižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny za celý 
předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí - nej výhodnější) 
po nejvyšší (nejméně vhodnou).

1



4. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

Výsledek hodnocení nabídek - 
pořadí nabídek po provedeném 

hodnocení

1 . 14 014 279,57 1 .

3. 16 559 414,34 2.

5. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely:

Jméno, příjmení Podpis

'

V Ostravě dne 28. 02. 2019

2



VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „směrnice“) a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Číslo veřejné zakázky 16PU-003208

Systémové číslo veřejné zakázky 
na profilu zadavatele

P19V00150890

Název veřejné zakázky 18048 -  I/46 Sudice, most ev.č. 46-079

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo 
ISPROFIN/ISPROFOND

500 111 0007

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Název / obchodní firma / jméno 
a příjmení vybraného dodavatele

Identifikační údaje vybraného dodavatele

ALPINE Bau CZ a.s.
sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí 
IČO: 02604795

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení 
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: Výpis z evidence Rejstříku trestů pro: 
Fyzické osoby:
- .........​.......... ​.... ​...... ​..................
- ..............​.........​.... ​...... ​..................
- .........​.................​.... ​...... ​.................. 

Právnické osoby:
- ALPINE Bau CZ a.s. ze dne 17.01.2019 
§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ:
Potvrzení Specializovaného finančního úřadu ze dne 21.12.2018



Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani podepsané prokuristy .......​................ 
​..............a .......​..............​.................. dne 04.03.2019
§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: Písemné čestné prohlášení týkající se písm. c) podepsané 
prokuristy .......​.................​..............a .......​..............​.................. dne 04.03.2019 
§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Vsetín ze dne 
08.01.2019
§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: Výpis z obchodního rejstříku pro právnickou osobu ALPINE 
Bau CZ a.s. ze dne 22.01.2019

2.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

§ 77 odst. 1 ZZVZ: Výpis z obchodního rejstříku pro právnickou osobu ALPINE Bau CZ a.s. 
ze dne 22.01.2019

v
§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro 
ALPINE Bau CZ a.s. ze dne 06.12.2018 -  předmět podnikání: Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování

v
§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: Čestné prohlášení, ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel 
disponuje osobami, jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost v oboru mosty 
a inženýrské konstrukce pro osoby ....... ​............ ​.............a ....... ​............ ​......... podepsané 
prokuristy .......​.................​..............a .......​..............​.................. dne 08.03.2019

2.3. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení podepsaný dne 04.03.2019 ....... ​................. ​............. a ...... 
​..............​.................., prokuristy spol. ALPINE Bau CZ a.s., včetně osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací:
- Osvědčení objednatele (reference) o realizované veřejné zakázce na stavební práce 

„Rekonstrukce mostu ev.č. 44331-3 Pilný Mlýn“ ze dne 11.01.2016 vydané 
objednatelem SILNICE MORAVA s.r.o., podepsané ........ ​............ ​..................... 
stavbyvedoucím objednatele, jejímž předmětem byla rekonstrukce mostu o jednom poli 
v délce 15 m, dokončené 07.07.2015;

- Osvědčení objednatele (reference) o realizované veřejné zakázce na stavební práce 
„Silnice II/480 -  stavební úpravy -  rekonstrukce mostu ev.č. 480-001 přes potok 
Sýkorečku v Kopřivnici - Lubině“ ze dne 21.07.2014 vydané objednatelem Správa 
silnic Moravskoslezského kraje, p.o., podepsané ....... ​............. ​..................., jejímž 
předmětem byla rekonstrukce mostu o jednom poli v délce 23,8 m, dokončené 
06.06.2014;

- Osvědčení objednatele (reference) o realizované veřejné zakázce na stavební práce 
„Silnice I/11 Nebory - Oldřichovice“ ze dne 29.01.2019 vydané objednatelem 
IMOS Brno a.s. a D.I.S., spol. s r.o., podepsané ....... ​.............. ​.............., jejímž 
předmětem byla výstavba 5 mostů, každý o 3 polích, délky jednotlivých přemostění 
55,06 m, 55,66m, 57,61 m, 59,79 m, 58,01 m, dokončené 30.04.2018.



§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Čestné prohlášení o odborném personálu za osobu podepsané
prokuristy a dne 08.03.2019: při plnění
veřejné zakázky v pozici stavbyvedoucí, roky odborné praxe 14 let, autorizovaný inženýr 
v oboru mosty a inženýrské konstrukce , č. autorizace v ČKAIT 1103565, doložená praxe 
na pozici stavbyvedoucí při plnění zakázky na stavební práce s názvem „Silnice 1/11 
Nebory - 01dřichovice“ pro objednatele IMOS Brno a.s. aD.I.S., spol. s r.o. ve finančním 
objemu 11,021 mil. Kč bez DPH, vztah k dodavateli -  zaměstnanec 
Čestné prohlášení o odborném personálu za osobu podepsané
prokuristy a dne 08.03.2019: při plnění
veřejné zakázky v pozici zástupce stavbyvedoucího, roky odborné praxe 22 let, 
autorizovaný inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce, č. autorizace v ČKAIT 
1102038, doložená praxe na pozici stavbyvedoucí při plnění zakázky na stavební práce 
s názvem „Silnice 1/48 Nový Jičín -  Estakáda ev.č. 48-016“ pro objednatele Ředitelství 
silnic a dálnic ČR ve finančním objemu 49,49 mil. Kč bez DPH, vztah k dodavateli -  
zaměstnanec

3. Seznam dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky 
nebo kvalifikaci dodavatele:

Čestné prohlášení o tom, že dodavatel disponuje požadovaným množstvím stavebních 
strojů

1 ks nakladače s výkonem více než 6 m3/hod 

vydané prokuristy I  a dne 04.03.2019

Osvědčení o autorizaci č. 41138 podle zákona č. 360/1992 Sb. pro |  
v oboru mosty a inženýrské konstrukce vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě dne 10.05.2017;
Osvědčení o autorizaci č. 25072 podle zákona č. 360/1992 Sb. pro
v oboru mosty a inženýrské konstrukce vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě dne 11.06.2003.

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele v elektronické 
podobě.

Digitálně podepsal:
Datum: 13.03.2019 10:43:51 +01:00



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.





PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název stavby: I/46 Sudice, most ev.č. 46-079

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
ALPINE Bau CZ as.
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou 
757 01 Valašské Meziříčí

Doba pro dokončení 1.1.9 11 měsíců
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 10 měsíců

Sekce 1.1.26 Nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 .......​........... ​.........
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 % Přijaté smluvní částky bez DPH, 

formou bankovní záruky v listinné podobě
Záruka za odstranění vad 4.6. 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH, 

formou bankovní záruky v listinné podobě



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Zpracování RDS pro SO 201 a SO 202

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

60 měsíců s výjimkou:
(i) komunikací (asfaltové souvrství), pro 

které platí Záruční doba 48 měsíců;
(i) hydroizolací mostů, pro které platí 

Záruční doba 84 měsíců;
(iii) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle kapitoly 14 
Technické specifikace.

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30 000,- Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

32 400,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
6 400,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání)
12 900,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
1 200,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy 
budou Objednatel, Zhotovitel a 
Podzhotovitelé smluvně vázaní na 
budovaném díle

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Ve Valašském Meziříčí dne 18.3.2019

.......​............​..........​................ 

​.......​...............​.................​................



verze 1.1 11. 9. 2018

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 5 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Technickou specifikací tvoří:
A) Část I -  Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

B) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

C) Část III -  Další požadavky objednatele

D) Část IV -  Specifikace zakázky

Stránka 1 z 6



18048 -  I/46 Sudice, most ev.č. 46-079'

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno Účinnost

Kapitola 1 - Všeobecně
čj. 29/2017-120-TN/1 
ze dne 26. 1. 2017

1. 2. 2017

Kapitola 2 - Příprava staveniště
č.j. 320/2016-120-TN/1 
ze dne 20. 12. 2016

1.1.2017

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 
inženýrské sítě

č.j. 221/09-910-IPK/1 
ze dne 23. 3. 2009

1. 4. 2009

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 
inženýrské sítě, Dodatek č. 1

č.j. 275/2016-120-TN/12 
ze dne 18. 10. 2016

1. 4. 2017

Kapitola 4 - Zemní práce
č.j. 143/2017-120-TN/1 
ze dne 4. 8. 2017

7. 8. 2017

Kapitola 5 - Podkladní vrstvy
č.j. 4/2015-120-TN/2 
ze dne 21. 1. 2015

1. 2. 2015

Kapitola 6 - Cementobetonový kryt
č.j. 4/2015-120-TN/3 
ze dne 21. 1. 2015

1. 2. 2015

Kapitola 7 - Hutněné asfaltové vrstvy
č.j. 318/08-910-IPK/1 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Kapitola 8 - Litý asfalt
č.j. 318/08-910-IPK/1 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Kapitola 9 - Kryty z dlažeb a dílců
č.j. 692/10-910-IPK/1 
Ze dne 13. 8. 2010

1. 9. 2010

Kapitola 10 - Obrubníky, krajníky, chodníky a 
dopravní plochy

č.j. 692/10-910-IPK/1 
ze dne 13. 8. 2010

1. 9. 2010

Kapitola 11 - Svodidla, zábradlí a tlumiče 
nárazu

č.j. 205/10-910-IPK/1 
ze dne 8. 3. 2010

1. 4. 2010

Kapitola 12 - Trvalé oplocení
č.j. 230/08-910-IPK/1 
ze dne 12. 3. 2008

1. 4. 2008

Kapitola 13 - Vegetační úpravy
č.j. 440/06-120-R/1 
ze dne 3. 8. 2006

1. 9. 2006

Kapitola 14 - Dopravní značky a dopravní 
zařízení

č.j. 9/2015-120-TN/6 
ze dne 27. 3. 2015

1. 4. 2015

Stránka 2 z 6



18048 -  I/46 Sudice, most ev.č. 46-079'

Kapitola 15 - Osvětlení pozemních komunikací
č.j. 9/2015-120-TN/3 
ze dne 2. 2. 2015

15. 2. 2015

Kapitola 16 - Piloty a podzemní stěny
č.j. 1126/10-910-IPK/1 
ze dne 16. 12. 2010

1. 1. 2011

Kapitola 18 - Beton pro konstrukce
č. j. 2/2016-120-TN/2 
ze dne 12. 1. 2016

15. 1. 2016

Kapitola 19, část A - Ocelové mosty a 
konstrukce

č.j. 37/2015-120-TN/3 
ze dne 13. 4. 2015

23. 4. 2015

Kapitola 19, část B - Protikorozní ochrana 
ocelových mostů a konstrukcí

č.j. 121/2018-120-N/2 
ze dne 5. 9. 2018

10. 9. 2018

Kapitola 20 - Pylony a mostní závěsy
č.j. 318/08-910-IPK/1 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Kapitola 21 - Izolace proti vodě
č.j. 205/10-910-IPK/1 
ze dne 8. 3. 2010

1. 4. 2010

Kapitola 22 - Mostní ložiska č.j. 124/2018-120-TN/1 
ze dne 18. 5. 2018 1. 6. 2018

Kapitola 23 - Mostní závěry
č.j. 653/ 07/910-IPK/1 
ze dne 6. 8. 2007

1. 9. 2007

Kapitola 24 - Tunely
č.j. 341/07-910-IPK/1 
ze dne 20. 4.2007

1. 5. 2007

Kapitola 25 - Protihlukové clony
č.j. 221/09-910-IPK/1 
ze dne 23. 3. 2009

1. 4. 2009

Kapitola 26 - Postřiky, pružné membrány a 
nátěry vozovek

č.j. 9/2015-120-TN/4 
ze dne 2. 2. 2015

15. 2. 2015

Kapitola 27 - Emulzní kalové vrstvy
č.j. 291/2016-120-TN/9 
ze dne 7. 12. 2016

10.12 . 2016

Kapitola 29 - Zvláštní zakládání
č.j. 1126/10-910-IPK/1 
ze dne 16. 12. 2010

1. 1. 2011

Kapitola 30 - Speciální zemní konstrukce
č.j. 1001/09-910-IPK/1 
ze dne 17. 12. 2009

1. 1. 2010

Kapitola 31 - Opravy betonových konstrukcí
č.j. 318/08-910-IPK/1 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 
www.pjpk.cz.

Stránka 3 z 6

http://www.pjpk.cz


18048 -  I/46 Sudice, most ev.č. 46-079'

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY
(ZTKP)

„18048 -  I/46 Sudice, most ev.č. 46-049“

1. Úvod

Pro celý dokument včetně jeho příloh platí pojmy a zkratky uvedené v TKP, kapitole 1 
a Směrnici GŘ č. 9/2016 -  Realizace staveb pozemních komunikací. Pokud se v textu 
objevuje pojem Správce stavby, rozumí se jím pojem Zástupce objednatele ve smyslu čl. 3.2 
Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu.

Při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu 
smluvních podmínek (tzn. 28 dnů před termínem pro podání nabídky).

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo vlastnost (např. pevnost 
betonu), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard.

2. Seznam příloh ZTKP

1) Závazný vzor dohody o předčasném užívání Díla, Sekce nebo části Díla

3. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby 

čl. 1.10.4 Soupis prací se doplňuje:
Jednotkové ceny uvedené v nabídce v oceněném soupisu prací zahrnují úhradu 
všech prací zhotovovacích i pomocných vyplývajících z předmětu díla v rozsahu a 
za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou 
nejen požadovány a fyzicky uvedeny v soupisech prací (agregované položky), ale 
i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů, nutných pro zdárné dokončení, 
předání díla objednateli a provozování, i když nejsou v soupisech prací případně 
konkrétně uvedeny (např. zařízení staveniště, ostatní vedlejší náklady, lešení, 
pomocné konstrukce, poplatky, jednoúčelové stroje a pomůcky, atypické díly 
apod.).

Je zakázáno oceňovat práce nulovou jednotkovou cenou s tím, že požadované práce 
jsou zahrnuty v jiné položce. Musí být oceněny všechny položky.

Součástí dodávky a nabídkové ceny jsou i následující práce a činnosti:
1. zařízení staveniště
2. zpracování Realizační dokumentace stavby (RDS) dle Směrnice pro 

dokumentaci staveb pozemních komunikací (2017)
3. zpracování Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)
4. čištění vozovek
5. zkušební laboratoř zhotovitele

Stránka 4 z 6



18048 -1/46 Sudice, most ev.č. 46-079'

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

Zhotovitel je povinen po dobu plnění předmětu veřejné zakázky:

disponovat níže uvedeným minimálním množstvím stavebních strojů o následující typové 
specifikaci a parametrech, které bude v rámci realizace stavby používat:

• 1 ks nakladače s minimálním výkonem 6 m3/hod.

Objednatel se Zhotovitelem uzavře při uvedení stavby do provozu Dohodu o předčasném 
užívání Díla, Sekce nebo části Díla, jejíž závazný návrh je přílohou této Technické 
specifikace.

Stránka 5 z 6



18048 -  I/46 Sudice, most ev.č. 46-079'

ČÁST IV -  SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je celková přestavba stávajícího mostu ev.č. 46-079, který se nachází na 
silnici I/46 v obci Sudice v km 134,350 provozního staničení. Most převádí silnici I/46 přes 
Oldřišovský potok (Bílá Voda).

Důvodem celkové přestavby mostu je jeho špatný stavebně technický stav.

Jedná se o celkovou přestavbu stávajícího mostu ve stávajícím umístění, včetně stávajících 
směrových a výškových poměru vedení komunikace a chodníků.

Součástí přestavby předmětného mostu je i oprava propustku ev.č. 46-376aP, který se nachází 
před předmětným mostem.

Demolice, výstavba nového mostu a oprava propustku bude realizována dle projektové 
dokumentace zpracovanou firmou MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., se sídlem Legionářská 
1085/8, 779 00 Olomouc, IČO: 64610357.

Umístění mostu:

Státní hranice CR-PL

Místo stavby 
Most ev.č. 46-079

RohovŠciborzyce
WielWe

KRZANI

Směr Opava/Ostrava

T rebom

Sudice

Stránka 6 z 6



FORMULÁŘ 2.3.1.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost ALPINE Bau CZ a.s.
se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 026 04 795
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 18048 - I/46 Sudice, most ev.č. 46-079, 
číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 16PU-003208 (dále jen „dodavatel“), prohlašuje, 
že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, 
jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Asfaltové směsi frézované a vybourané 330,968 t 85,08

Ocelové konstrukce 0,964 t
cena za výkup šrotu 

(v místě a čase 
obvyklá)

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Ve Valašském Meziříčí dne 18.3.2019

.......​............​..........​................ 

​.......​...............​.................​................



FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost ALPINE Bau CZ a.s.
se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 026 04 795
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 18048 - I/46 Sudice, most ev.č. 46-079, 
číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 16PU-003208 (dále jen „dodavatel“),

I)
Alternativa 1
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatelů:

v
Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé

Provedení záporového pažení 

Provedení izolací na mostě

nebo

Alternativa 2
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele,



který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

Ve Valašském Meziříčí dne 18.3.2019

.......​............​..........​................ 

​.......​...............​.................​................


